Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20D8F66B86AB2D426C5CE7A6197BC2D7

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 040-2021

• PUBLICAÇÃO - TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 135-2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20D8F66B86AB2D426C5CE7A6197BC2D7

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICONº 040/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0190/2021 na modalidade Pregão
Eletrônico040/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto
acontratação de empresa para prestação de serviço de acompanhamento, translado, marcação de exames,
consultas e cirurgias aos pacientes deste município, em tratamento de saúde fora de domicílio (TFD), na
cidade de Salvador,em favor da empresaJOSÉ LUIZ DA SILVA, inscrita no CNPJ: 40.341.723/0001-79,
sediada no Conjunto Rodrigo Horácio Garcia da Costa, SN, Bloco 35, APTO 302, Campinas de Brotas,
CEP: 40.275-180, Salvador/BA, vencedora para o Item: 01, totalizando o valor de R$ 62.400,00 (sessenta e
dois mil e quatrocentos reais),para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 23 de novembro de
2021. Marcos Henrique Lobo Rosa –Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CB1E1A6158BE18F822E40FEBDE6CC5C

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E606F3984E03F916B55282FA5141DDE

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0216/2021 foram
alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 135/2021,
determinando a celebração de contrato em favor de MARIA DE FATIMA DA SILVA
LOIOLA, inscrita no CNPJ sob o nº36.133.102/0001-22, para que produza os efeitos
legais pertinentes. Uauá, 18 de novembro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa.
Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20D8F66B86AB2D426C5CE7A6197BC2D7

		2021-11-23T15:44:08-0300